ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

          RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO CÂMARA/RN

CNPJ:08.587.271/0001-05

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº:150500001

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CONTRATADO: AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA

OBJETO: Aquisição de Veículo 0km, 2024/2024, automóvel tipo passeio, presente licitação tem como objetivo a Aquisição de

Veículo 0km, 2024/2024, automóvel tipo passeio, para 05 passageiros, motorização de no mínimo 1.0, motor álcool e

gasolina, câmbio manual ou05 passageiros, motorização de no mínimo 1.0, motor álcool e gasolina, câmbio manual ou

automático no mínimo 5 marchas à frente e 1 à ré, constando todos os itens de segurança de acordo com automático no

mínimo 5 marchas à frente e 1 à ré, constando todos os itens de segurança de acordo com legislação vigente, conforme

especificações do CONTRAN próprias para o veículo, emplacamento completo. a legislação vigente, conforme

especificações do CONTRAN próprias para o veículo, emplacamento completo.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21 e Decreto Legislativo nº 22/2023

  VIGÊNCIA:03 ANOS

VALOR TOTAL:R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE:01 031 0001 1001

ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.52.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 18 de junho de 2024.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE
CPNJ nº 08.587.271/0001-05

AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA - CONTRATADO

CPNJ nº 70.166.350/0001-98